

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia striech v Nemocnici Staré Mesto

Objekt:

**01 - Rekonštrukcia striech v Nemocnici Staré Mesto**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: UNB

Zhotoviteľ: I.P.H.Trading s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.09.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 45285128

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 174 200,61 |
| Ostatné náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>174 200,61</b> |
|---------------------|-------------------|

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 174 200,61  | 20,00%      | 34 840,12  |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v EUR</b> | <b>209 040,73</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**I.P.H. Trading, s.r.o.**  
Domové role 70B, 821 05 Bratislava  
IČO: 45285128 DIČ: SK2022920119  
IČ DPH: SK2022920119

# ROZPOČET

I.P.H. Trading, s.r.o.  
Domové role 70B, 821 05 Bratislava  
IČO: 45285128 DIČ: 2022920119  
IČ DPH: SK2022920119

Stavba:

Rekonštrukcia striech v Nemocnici Staré Mesto

Objekt:

**01 - Rekonštrukcia striech v Nemocnici Staré Mesto**

Miesto:

Dátum: 22.09.2022

Objednávateľ: UNB

Projektant:

Zhotoviteľ: I.P.H.Trading s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**174 200,61**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**99 347,54**

D 2

Zakladanie

**16 605,54**

|   |   |           |  |    |           |      |           |
|---|---|-----------|--|----|-----------|------|-----------|
| 1 | K | 216904391 | Priplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefkami                           | m2 | 1 394,252 | 7,38 | 10 289,58 |
| 2 | K | 216904411 | Očistenie vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých | m2 | 1 394,252 | 4,53 | 6 315,96  |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**82 742,00**

|    |   |           |   |     |            |       |           |
|----|---|-----------|---|-----|------------|-------|-----------|
| 3  | K | 941941042 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m   | m2  | 5 845,000  | 2,41  | 14 086,45 |
| 4  | K | 941941291 | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m  | m2  | 11 690,000 | 1,35  | 15 781,50 |
| 5  | K | 941941842 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m   | m2  | 5 845,000  | 1,52  | 8 884,40  |
| 6  | K | 944941101 | Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.  | m   | 325,000    | 5,03  | 1 634,75  |
| 7  | K | 944944103 | Ochranná sieť na boku lešenia   | m2  | 5 845,000  | 1,70  | 9 936,50  |
| 8  | K | 944945012 | Montáž, demontáž zachytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m vrátane materiálu                                | m   | 250,000    | 17,13 | 4 282,50  |
| 9  | K | 949942101 | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m  | hod | 226,000    | 70,05 | 15 831,30 |
| 10 | K | HZS000112 | Stavebná montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie ostatné nepredvídané búracie práce | hod | 520,000    | 14,95 | 7 774,00  |
| 11 | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m   | t   | 65,000     | 9,53  | 619,45    |
| 12 | K | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m  | t   | 190,000    | 1,07  | 203,30    |
| 13 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t   | 65,000     | 12,72 | 826,80    |
| 14 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t   | 225,720    | 0,41  | 92,55     |
| 15 | K | 979089212 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ),  | t   | 65,000     | 42,90 | 2 788,50  |

D PSV

Práce a dodávky PSV

**66 033,07**

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

**36 350,06**

|    |   |           |   |    |         |      |        |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|
| 16 | K | 712300833 | Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t | m2 | 210,000 | 3,68 | 772,80 |
|----|---|-----------|---|----|---------|------|--------|



I.P.H. Trading, s.r.o.  
Dopravné: 708, 821 05 Bratislava  
IČO: 45285108 DIČ: 2022020119  
IČ DPH: SK202020119

| PČ | Ty<br>p | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo  | J. cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---------|----------------|--|----|-----------|---------------|-------------------|
| 17 | K       | 712311101.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným                           | m2 | 1 394,252 | 0,72          | 1 003,86          |
| 18 | M       | 111630002900.S | Penetračný náter základný pre zálievky a asfaltové pásy  | l  | 330,175   | 4,48          | 1 479,18          |
| 19 | K       | 712341759.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy | m2 | 1 394,525 | 7,85          | 10 947,02         |
| 20 | K       | 712841559.S    | Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi                                     | m2 | 249,000   | 5,57          | 1 386,93          |
| 21 | M       | 628310001000.S | Pás asfaltový s posypom hr. min. 4,5 mm vystužený sklenenou rohožou  | m2 | 1 890,054 | 5,03          | 9 506,97          |
| 22 | K       | 712991030      | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie             | m  | 420,000   | 9,49          | 3 985,80          |
| 23 | M       | 311690001000   | Rozperný nit napr. FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA alebo ekvivalent                      | ks | 1 212,000 | 0,13          | 157,56            |
| 24 | M       | 607260000300   | Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ alebo                                    | m2 | 370,000   | 13,30         | 4 921,00          |
| 25 | K       | 998712203      | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                   | %  | 100,000   | 21,89         | 2 188,94          |

D 762

Konštrukcie tesárske

3 676,63

|    |   |              |  |    |         |        |          |
|----|---|--------------|--|----|---------|--------|----------|
| 26 | K | 762332120    | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2                   | m  | 122,000 | 7,35   | 896,70   |
| 27 | M | 605120007400 | Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dĺ. 4000-6500 mm, hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm | m3 | 4,500   | 569,12 | 2 561,04 |
| 28 | K | 998762203    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m                                 | %  | 100,000 | 2,19   | 218,89   |

D 764

Konštrukcie klampiarske

25 532,08

|    |   |           |  |    |         |       |          |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 29 | K | 764323440 | Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 400 mm                   | m  | 252,500 | 15,87 | 4 007,18 |
| 30 | K | 764323820 | Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t  | m  | 252,500 | 1,56  | 393,90   |
| 31 | K | 764333420 | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 250 mm                                      | m  | 245,000 | 15,66 | 3 836,70 |
| 32 | K | 764341420 | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 75-100 mm  | ks | 120,000 | 22,58 | 2 709,60 |
| 33 | K | 764341430 | Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 100-150 mm | ks | 45,000  | 28,16 | 1 267,20 |
| 34 | K | 764352423 | Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm  | m  | 221,000 | 25,65 | 5 668,65 |
| 35 | K | 764352800 | Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -   | m  | 121,000 | 1,51  | 182,71   |
| 36 | K | 764430430 | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm                                   | m  | 145,000 | 19,10 | 2 769,50 |
| 37 | K | 764430440 | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm                                   | m  | 50,240  | 23,21 | 1 166,07 |
| 38 | K | 764430840 | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 330 do 500 mm, -0,00230t   | m  | 85,200  | 2,40  | 204,48   |
| 39 | K | 764454453 | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm  | m  | 58,500  | 25,67 | 1 501,70 |
| 40 | K | 764454801 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t  | m  | 48,500  | 1,51  | 73,24    |
| 41 | K | 998764203 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m   | %  | 100,000 | 17,51 | 1 751,15 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | D   | 783       | Nátery   |     |          |              | 474,30            |
| 42 | K   | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB                      | m2  | 155,000  | 3,06         | 474,30            |
|    | D   | VRN       | Vedľajšie rozpočtové náklady   |     |          |              | 8 820,00          |
|    | D   | VRN06     | Zariadenie staveniska  |     |          |              | 3 500,00          |
| 43 | K   | 000600011 | Zariadenie staveniska - oplozenie a zabezpečenia staveniska                            | sub | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          |
|    | D   | VRN08     | Vplyv pracovného prostredia  |     |          |              | 5 320,00          |
| 44 | K   | 000800013 | Vplyv pracovného prostredia - prevádzka investora a vplyv prostredia prestávky v práci | sub | 1,000    | 5 320,00     | 5 320,00          |

**I.P.H. Trading, s.r.o.**  
 Domovské role 708/821 05 Bratislava  
 IČO: 45285128 DIČ: 2022930119  
 IČ DPH: SK2022930119